

# **Środki ostrożności dotyczące wodorocieńczalnych uszczelnaczy poliuretanowych 2K**

## **1. Informacje ogólne**

Pracować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach lub stosować odpowiednią wentylację wyciągową.

Unikać bezpośredniego kontaktu ze skórą, oczami i układem oddechowym.

## **2. Środki ochrony indywidualnej (PPE)**

Ochrona dróg oddechowych: Nosić aparat oddechowy z filtrem (co najmniej A2P2) w celu ochrony przed oparami i aerozolami.

Ochrona oczu: Stosować okulary ochronne lub ochronę twarzy, aby zapobiec rozpryskiwaniu.

Ochrona rąk: Nosić rękawice odporne na chemikalia (np. wykonane z nitrilu).

Nosić odpowiednią odzież ochronną i buty z zamkniętymi palcami, aby zminimalizować kontakt ze skórą.

## **3. Obsługa i przetwarzanie**

Przed użyciem dokładnie wymieszać oba składniki zgodnie z instrukcjami producenta.

Podczas przetwarzania unikać kontaktu z innymi materiałami, które mogą wchodzić w reakcje chemiczne.

Nie dopuścić do przedostania się nadmiaru szczeliwa do kanalizacji lub środowiska.

## **4. Ochrona zdrowia i środowiska**

Niektóre składniki mogą powodować reakcje alergiczne lub podrażnienia skóry. W przypadku wystąpienia objawów alergii lub podrażnienia należy skontaktować się z lekarzem.

Nie wdychać oparów przez dłuższy czas, ponieważ mogą one powodować podrażnienie dróg oddechowych.

Nie wyrzucać produktu do wód naturalnych - pozostałości utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów niebezpiecznych.

## **5. Środki nadzwyczajne**

W przypadku kontaktu ze skórą: Natychmiast zmyć dużą ilością wody z mydłem. Jeśli podrażnienie utrzymuje się, zasięgnąć porady lekarza.

W przypadku kontaktu z oczami: Przemyc dokładnie dużą ilością wody i natychmiast skontaktować się z lekarzem.

W przypadku wdychania oparów: Przenieść na świeże powietrze i skonsultować się z lekarzem, jeśli objawy utrzymują się.

W przypadku połknięcia: Natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską i pokazać pojemnik lub etykietę.

## **6. Przechowywanie**

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i źródeł ciepła.

Zawsze przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty i poza zasięgiem dzieci.

Przestrzegając tych środków ostrożności, można zminimalizować ryzyko dla zdrowia i szkody dla środowiska podczas stosowania uszczelnaczy poliuretanowych 2K na bazie wody.



**Importer/dystrybutor :**

Freunde gesunder Lebensart

ZVR-Zahl: 1894884607

<https://www.stucco-naturale.com/impressum/>

**Osoba odpowiedzialna za UE :**

Freunde gesunder Lebensart

Dorfstrasse 63 b/2 Radfeld, Tirol, AT, 6241

[info@stucco-naturale.com](mailto:info@stucco-naturale.com)